

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผนังตลิ่งเลียบบนน้ำสอยโดยการเรียงหินในกล่อง Gabion บ้านเด่นหนองนา หมู่ที่ ๘ ตำบลแจ้ห่ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ดำเนินการก่อสร้างผนัง ขนาดฐานกว้างประมาณ ๕.๐๐ - ๖.๐๐ เมตร สูงประมาณ ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๕.๐๐ หรือตามสภาพ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินซุด								
1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	1,000.000	ลบ.ม.	21.90	21,900.00	1.3392	29.32	29,328.48	
1.2	งานป้องกันการกัดเซาะ								
1.2.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	2,475.000	ตร.ม.	46.55	115,211.25	1.3392	62.33	154,290.90	
2	[13.8.1] งานจัดหาและติดตั้ง GABION ขนาด..1*2*05..ม.	2,925.000	ลบ.ม.	1,259.56	3,684,213.00	1.3392	1,686.80	4,933,898.04	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					3,821,324.25	รวมราคากลางทั้งสิ้น		5,117,517.42	

ราคากลาง (..... หาล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผนังตลิ่งเลียบบนน้ำสอยโดยการเรียงหินในกล่อง Gabion บ้านเด่นหนองนาหว หมู่ที่ ๘ ตำบลแจ้ห่ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ดำเนินการก่อสร้างผนัง ขนาดฐานกว้างประมาณ ๕.๐๐ - ๖.๐๐ เมตร สูงประมาณ ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๕.๐๐ หรือตามสภาพ
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างผนังตลิ่งเลียบบนน้ำสอยโดยการเรียงหินในกล่อง Gabion บ้านเด่นหนองนา หมู่ที่ ๘ ตำบลแจ้ห่ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ดำเนินการก่อสร้างผนัง ขนาดฐานกว้างประมาณ ๕.๐๐ - ๖.๐๐ เมตร สูงประมาณ ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๕.๐๐ หรือตามสภาพ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

บุญยริศน์ พัฒนะอ้วนสูง
(บุญยริศน์ พัฒนะอ้วนสูง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกไชญ เนตรวิศุทธิ์
(เอกไชญ เนตรวิศุทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดุสิต เทพนิม
(ดุสิต เทพนิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง